CÁMA.RA I.RGISLATIVA no D]STKITO FICD[;IUL
DIRETORIA IJIlIUlCURSOS llUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°..2.5'6 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONEAR RODRIGO SOARES MACIEL, matrícula nO 19.075, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do Bloco dos Partidos PMDB/PTC/PSL/PSC,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no referido
Bloco. (LP).

Brasl1ia, .11 de ma\ço de 2011.

~
:J-"

Deputado P~- CIO
Presidil te '\